NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

001
003
014vo
025
041vo
042vo
043vo
052
052
052vo
052vo
059vo
060
061
067vo
067vo
070
070
070
071
071vo
075vo
081vo
081vo
081vo
081vo
084
084
094
094
095
096vo
098

DATA

15-4-1793
18-4-1793
27-7-1793
21-2-1794
2-6-1794
2-6-1794
3-6-1794
5-9-1794
5-9-1794
5-9-1794
5-9-1794
19-10-1794
19-10-1794
19-10-1794
29-4-1795
29-4-1795
22-6-1795
22-6-1795
22-6-1795
22-6-1795
22-6-1795
19-2-1796
15-3-1796
15-3-1796
15-3-1796
15-3-1796
16-3-1796
16-3-1796
29-3-1797
29-3-1797
29-3-1797
2-6-1797
29-6-1797

LOKATIE

Bonnenbrook
Korink, erve
Dijkman, erve
Demmer, erve
Botkampmaate
Doggerplaatze,
Wolzaksplaatje,
Heuwcatten
Broekhuurne
Heuwcatten
Hofte Coiveld
Rijd Jans Plaatze
Rijd Jans Plaatze
Rijdjansplaatze
Helmig zijd Usseloo
Plooy Gerards
Drijne
Kupersplaatze
Amesvheene
Witbreuk, erve
Witbruke, erve
Rutbeeke, erve
Twekkeloo
Roongoorsplaatze
Ubalde, marke
Delden

Lutje
Broekhuurne, es
Greverije, Boeculoo
Wissink, erve
Usseloo
Schukkink, erve
Havercatte,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Aa, van den

Aa, van der

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

J.P.

J.P.

J.P.

Inventarisnummer 016 Landgericht

098vo
099
109vo
121
123vo
123vo
129vo
129vo
135vo
135vo
148
151
151
159
159
181vo
181vo

146vo

116vo
135

011
018
022
061

086
100

153
172
179
181

BLZNR

DATA
29-6-1797
29-6-1797

23-11-1797
24-5-1798
24-5-1798
24-5-1798
5-10-1798
5-10-1798
19-2-1799
19-2-1799
2-12-1799

3-2-1800
3-2-1800
3-6-1800
3-6-1800
22-8-1801
22-8-1801

14-6-1799

2-6-1798
19-2-1799

19-7-1793
7-12-1793
20-2-1794
19-10-1794

13-5-1796
24-8-1797

17-2-1800
27-5-1801
30-6-1801
22-8-1801

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

LOKATIE FUNKTIE

Broekhuurne

Havercatte,

Nijhuys, erve

Bosmaete, de

Esmarke/Stenvors

Stenvorsplaatze/Es

Esmarke/Lippinkho

Lippinkhoff,

Busewinkel, het

Haalberg, den

Olymoole, op de

Wolterink, erve

Drijne, Wolterink

Wesseler,

Twekkelo/Wessele

Woolde/Balksmaat

Balksmaate/Woold
Ceurnoot
Ass.
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Assessor
Ceurnoot
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
185
Jan Paul
008
096
102
123
139
171
Aaffink
Steven
123vo
Aansorgh
J.NJ.
186
Aarnink
Gerrit
051
Aernik
Gerrit
053vo
Amelink
Geerlig
119
Geertjen
142vo
Gerrit
156
156vo
Harmen
177vo
Jan
119
Amellink
Jan
120
Appelhoff
Roelof
maandag 22 januari 2024

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Inventarisnummer 016 Landgericht

DATA
7-12-1793

23-5-1793
2-6-1797
9-9-1797

24-5-1798
6-5-1799

16-5-1801

24-5-1798

7-12-1793

5-9-1794

5-9-1794

21-5-1798

17-6-1799

12-5-1800
12-5-1800

16-6-1801

21-5-1798

21-5-1798

LOKATIE

FUNKTIE

Assaesseur

Assessor

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot

Conducteur

Ceurnoot

Ceurnoot

Pagina 3 van 82



NAAM

Assink

Averbeeke

Baardink

Beeke

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Elisabet

Gerrit

J.H

Jan

Jan Hend .k

Jan Hendrik

Janna

Gerrit

Aalken

Aelken

Geertjen

Gerrit

Jan Hendrik

BLZNR

119

001vo

127vo

109

101
107vo

109vo

110vo
110vo

001vo

165

038vo
041vo

176vo

038vo
041vo

038vo
041vo
176vo

078

DATA

21-5-1798

15-4-1793

9-6-1798

23-11-1797

24-8-1797
13-11-1797

23-11-1797

2-12-1797
2-12-1797

15-4-1793

22-12-1800

27-5-1794
2-6-1794

12-6-1801

27-5-1794
2-6-1794

27-5-1794

2-6-1794
12-6-1801

24-2-1796

LOKATIE

Lindermaaten

Bouwmaat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot
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NAAM

Beerenbroek

Beerenbrook

Beernink

Beerthuys, ten

Bekker

Bentman

Bergers

Berghuys

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR
Janhenderijk

080vo
Fenneken

133

133vo
H.

145vo
Hermina

144
Fenneken

134
Helena

057vo
Janna

057vo
Lammert

057vo
Harmen

153
Hendrica

153
Hendrik

153
Gerrit

024

025
Derk

154
Berend

107

DATA

24-2-1796

21-1-1799

21-1-1799

9-7-1799

9-7-1799

21-1-1799

19-10-1794

19-10-1794

19-10-1794

17-2-1800

17-2-1800

17-2-1800

21-2-1794
21-2-1794

29-3-1800

13-11-1797

LOKATIE

Esmarke

Esmarke

Doorningen

Doorningen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Gerrit Jan

Harmen

Hendrik

Hermina

Jannes

Maria

Berghuys, ten
Jan

Beukers
B.d

Bijvank
Barnardus

Berendina

Bernard.s

Bernardus

Enna

Enne

Fenneken

Geertjen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

153

153

153

153

153

153

153

032vo

163vo

114

163vo

163vo

069
069vo

071vo
114vo

163
163vo

DATA

17-2-1800

17-2-1800

17-2-1800

17-2-1800

17-2-1800

17-2-1800

17-2-1800

30-4-1804

15-11-1800

23-1-1798

15-11-1800

15-11-1800

22-6-1795
22-6-1795

22-6-1795
23-1-1798

15-11-1800
15-11-1800

LOKATIE

FUNKTIE

Ass.

Bijvanks plaatze

Drijne

maandag 22 januari 2024

Pagina 6 van 82



Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
114 23-1-1798

Gerrit
163vo 15-11-1800
Harmen
163 15-11-1800
163vo 15-11-1800
Jan
163vo 15-11-1800
Bijvank op Leusink
Hendriena
163vo 15-11-1800
Blenkers
Harmen
183 27-9-1801 Driene
183vo  27-9-1801
Blijdenstein
Barend
026 16-8-1773 Coopman
028vo 16-8-1773
029 16-8-1773
Jan
148 2-12-1799
Blijdensteyn
Jan
147 2-12-1799
Blikker
Hendrik
067 29-4-1795 Blikker, erve
067vo  29-4-1795 Usseloo
068vo 29-4-1795
Hendrina
067 29-4-1795 Blikker, erve
067vo  29-4-1795 Usseloo
068vo 29-4-1795
Jan

067vo 29-4-1795 Katerstede de
068 29-4-1795

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN
Janna
Jannes
Bloemendal, ten
Hm
Boerrigter
Aaltjen
Maria
Borg
Harmen
Hendricus
Trientjen
Borg, ter
Geesken
Gerrit
Borghers
Jan
Bos
Derk
Enneken
Gerriddina
maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

068

068

183

031vo

160vo

161vo

162

161

161

161

161vo

144

145vo

024vo

115

127
128vo

DATA

29-4-1795

29-4-1795

27-9-1801

12-3-1794

7-7-1800

26-8-1800

26-8-1800

26-8-1800

26-8-1800

26-8-1800

26-8-1800

9-7-1799

9-7-1799

21-2-1794

28-2-1798

9-6-1798
9-6-1798

LOKATIE

Esmarke

Dryne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Gerrit

Grades

Harmen

Harmina

Hendrik

Hermine

Jan

Janna

Bouwhuys
Harmen

Herman

Bouwman
Alb.

BLZNR

182

181vo
181vo
182

182

182

182

128
182

128

125
126vo
127
127vo
128
181
182vo

182

109

110
177vo

110vo
110vo

DATA
22-8-1801

22-8-1801
22-8-1801
22-8-1801

22-8-1801

22-8-1801

22-8-1801

9-6-1798
22-8-1801

9-6-1798

3-6-1798
3-6-1798
9-6-1798
9-6-1798
9-6-1798
22-8-1801
22-8-1801

22-8-1801

23-11-1797

2-12-1797
16-6-1801

2-12-1797
2-12-1797

LOKATIE

FUNKTIE

Bosplaatze/Drijne

Drijne/Bosplaatze

Dryne

Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

Meier
Ceurnoot

Pagina 9 van 82



Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

BLZNR DATA

024 21-2-1794
025 21-2-1794

149 4-1-1800

149 4-1-1800
150vo  4-1-1800

029 16-8-1773

059  19-10-1794

059vo 19-10-1794

154 29-3-1800

127vo  9-6-1798

061 19-10-1794

155 29-3-1800

015 5-8-1793
017vo  5-8-1793
135 19-2-1799

119 21-5-1798

167vo 22-12-1800

LOKATIE FUNKTIE

Ceurnoot

Rutbeeke, marke

Venterink

Broekheurne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Bouwmeester

Barend

Jan
Braake, ten

Hendrikus
Braaker

Fenneken
Braakers

Gerrit

Willem
Brakers

Fenneken

Gerrit

Martina
Bretelaar

Engele
Breteler

Jan
Brink, ten

Welmer

maandag 22 januari 2024
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM

Brinke, ten
Welmer

Brocx
P.H.

Broekers
Johanna

Brugge, te

Jenneken

Brugge, ter
Geertjen

Gerrit

Harmanes

Harmannes

Harmen

Harmken

Hermen

Jan

Jenneken

VOORNAMEN

BLZNR
011vo

140

186
186

147
148

155

121vo

121vo

112vo

112vo

112

121vo

113vo

112vo
112vo
144

112vo
121vo

DATA
19-7-1793

2-6-1766

7-12-1793
7-12-1793

2-12-1799
2-12-1799

29-3-1800

24-5-1798

24-5-1798

19-1-1798

19-1-1798

19-1-1798

24-5-1798

19-1-1798

19-1-1798

19-1-1798

9-7-1799

19-1-1798
24-5-1798

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

LOKATIE FUNKTIE
Esmarkte
Ceurnoot
Comm.
Greffier
Esmarke
Esmarke
Esmarke
Esmarke
Esmarke
Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
154 29-3-1800 Esmarke

nn wv
121 24-5-1798 Esmarke
121vo  24-5-1798
Bruggert
Berend
045 18-6-1794 Usseloo
Berendina
046 18-6-1794
Berent
047 23-6-1794 Usseloo
Elisabeth
046 18-6-1794
Jan
046 18-6-1794
Bruggink
Jannetjen
024 21-2-1794
025 21-2-1794
Brunink
Aalken
142vo  17-6-1799
Bunink
Harmen
142 17-6-1799 Ceurnoot
Busewinkel
Bernard.s
139 6-5-1799 Busewinkels pl.
139 6-5-1799 Busewinkels pl.
139vo 6-5-1799
Bernardus
139 6-5-1799
Gerrit
139 6-5-1799
139vo 6-5-1799
Hendrica

139 6-5-1799

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Busscher

Busschers

Buursink

Cate, ten

Corhaane

Dagge

Dam, ten

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Hendrik

Jan

Aaltjen

Lucas

Hendrik

Berend

Gerrit

Harmen

0.

Jan

Jan

BLZNR

139vo

139

109

020vo

114
114vo

059

133vo

133vo

129

172vo

157

037
039
040
042vo

114
171

171vo

DATA
6-5-1799

6-5-1799

23-11-1797

14-2-1794

23-1-1798
23-1-1798

19-10-1794

21-1-1799

21-1-1799

5-10-1798

27-5-1801

18-5-1800

27-5-1794
27-5-1794

2-6-1794

2-6-1794
23-1-1798
16-5-1801
16-5-1801

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

LOKATIE FUNKTIE
Ceurnoot
Ceurnoot
Lonneker
Broekheurne
Broekheurne
Broekheurne
Ceurnoot
Twekkeloo
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NAAM

Demmer

Denge, ten

Denge, ter

Derken

Derksen

Dijkman

Doornenbos

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR
Berend

024

088

088vo
Maria

088

088vo
Jan

024

031

032
Hendrik

151
Diena

151vo
Hendrik

179

179vo
Derk

002
D.

013

014vo
Derk

001
Jenneken

013
nn

013
Aaltjen

DATA

21-2-1794
28-8-1796
28-8-1796
28-8-1796
28-8-1796

21-2-1794
12-3-1794
12-3-1794

3-2-1800

3-2-1800

30-6-1801

30-6-1801

15-4-1793

27-7-1793

27-7-1793

15-4-1793

27-7-1793

27-7-1793

LOKATIE

Lonneker

FUNKTIE

Lonneker, markte

Gronouw

Esmarke

Eelkeman, erve

Esmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

Assessor
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NAAM VOORNAMEN
Drijner Horst

Hendirk
Eeffink

Engb.

Rosina
Eelkeman

Berendina

Fenneken

Gerrit

Hermina

Jan
Eelkink

Gerrit
Egberink

Jenne
Elferink

Berend

Evert

Hermannes

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

075
075vo
077

069

163

129

129vo

001vo

001vo

001
001vo

001vo
001vo

001

102

146

046

156

DATA

19-2-1796
19-2-1796
19-2-1796

22-6-1795

15-11-1800

5-10-1798

5-10-1798

15-4-1793

15-4-1793

15-4-1793
15-4-1793

15-4-1793
15-4-1793

15-4-1793

9-9-1797

12-7-1799

18-6-1794

12-5-1800

LOKATIE

Rutbeeke

FUNKTIE

Ceurnoot

Eelkeman, erve

Twekkelo, markte

Driene

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Bouwman
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NAAM

Elkeman

Elsman

Engerink

Ensink

Esendam

Eulderink

Euldrink

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Jan

Jan

F.C

Harmen

nn

Janna

Arend

Albertus

Janneken

Jannes

Jenneken

Jannes

BLZNR
171

156

002

174

114vo

035
035vo
036vo
114

114

142vo

044

020

047

003

045

078

DATA
16-5-1801

12-5-1800

15-4-1793

25-3-1801

23-1-1798
27-5-1794
27-5-1794
27-5-1794
23-1-1798

23-1-1798

17-6-1799

3-6-1794

14-2-1794

23-6-1794

18-4-1793

18-6-1794

24-2-1796

LOKATIE FUNKTIE

Nijhuys, op

Driene

Esmarkte

Esmarkte

Usseloo

Usseloo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN
Faeker

Berendiena
Faun

J.G.
Gauzy

Nicolaas
Geerdink

B.d

Berend

Geerjen
Geesink

Harmen

Hendrik
Gerridsen

Harmen

Hend.rus
Gerridzen

Abraham

Arend

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR
098

160

030v0
030vo

172

146
154

123vo

139

135

135vo

135vo

147

167

102vo
102vo
103

102vo

DATA
29-6-1797

7-7-1800

12-3-1794
27-2-1794

27-5-1801

29-7-1799
29-3-1800

24-5-1798

6-5-1799

19-2-1799
19-2-1799

19-2-1799

2-12-1799

22-12-1800

9-9-1797
9-9-1797
9-9-1797

9-9-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Ass.
Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot
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NAAM

Gervink

Geukink, Junior

Geukink, Senior

Giesbers

Gijsbers

Goolkatten

Goorhuys

Gouzij

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Fenne

Fennen

Harmen

Jenneken

Jan

Jan Harmen

Jan Harmen

Hermen

Fenne

Hendrica,

Janna

Hendrik

Berend

BLZNR

102vo

103

102vo
103

102vo
103

110

020vo

020vo

153vo

153

153

153

033vo

043

174

DATA

9-9-1797

9-9-1797

9-9-1797
9-9-1797

9-9-1797

9-9-1797

2-12-1797

14-2-1794

14-2-1794

17-2-1800

17-2-1800

17-2-1800

17-2-1800

16-4-1794

3-6-1794

27-5-1801

LOKATIE

Nijhuijs, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE
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NAAM

VOORNAMEN

Inventarisnummer 016 Landgericht

Nicolaas

Gouzy

Greeve

W.P.C.

Greve
nn

W.P.C.

maandag 22 januari 2024

179

179vo

081

172vo

003
005

006
007

008
010

011
012vo
013
013
014vo
015
017vo
018
019vo

020
021
022
023
024
025
028vo
030
030vo

BLZNR

DATA

30-6-1801

30-6-1801

15-3-1796

27-5-1801

18-4-1793
18-4-1793
16-5-1793
16-5-1793

23-5-1793
23-5-1793

19-7-1793
19-7-1793
11-5-1802
27-7-1793
27-7-1793

5-8-1793

5-8-1793
7-12-1793
7-12-1793

14-2-1794
14-2-1794
20-2-1794
20-2-1794
21-2-1794
21-2-1794
16-8-1773
16-8-1773
27-2-1794

LOKATIE

Enscheide

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rigter

Rigter

Pr.

Assessor

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

031
032
032vo
033
034
035
037

039
040

042
043
044vo
045
047
048
049vo
050
051
053vo
054
056
057
058
059
061
062
063vo

064
066
067
068vo
069
071vo
072

DATA

27-2-1794
12-3-1794
30-4-1804
16-4-1794
16-4-1794
27-5-1794
27-5-1794
27-5-1794
2-6-1794
2-6-1794
3-6-1794
3-6-1794
18-6-1794
18-6-1794
23-6-1794
23-6-1794
23-6-1794
5-9-1794
5-9-1794
4-10-1794
4-10-1794
19-10-1794
19-10-1794
19-10-1794
19-10-1794
3-12-1794
3-12-1794
7-4-1795
7-4-1795
29-4-1795
29-4-1795
22-6-1795
22-6-1795
14-1-1796

LOKATIE

Endscheide

Broekheurne

Enscheide
Velve, erve

Blikkersplaatse

Enscheide

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Assessor

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Pr.

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

074
075
077

078
080vo
082vo
083
085
085vo
086
087
088
089

090
091
092vo
093
095vo
096
097
098
099
100
101vo
102
103vo
104
105
106
106vo
107
108vo
109
109vo

DATA

14-1-1796
19-2-1796
19-2-1796

24-2-1796
24-2-1796
15-3-1796
16-3-1796
16-3-1796
16-3-1796
13-5-1796
13-5-1796
28-8-1796
28-8-1796

15-11-1796
15-11-1796
7-10-1796
29-3-1797
29-3-1797
2-6-1797
2-6-1797
29-6-1797
29-6-1797
24-8-1797
24-8-1797
9-9-1797
9-9-1797
9-9-1797
9-9-1797
4-11-1797
4-11-1797
13-11-1797
13-11-1797
23-11-1797
23-11-1797

LOKATIE

Lansink, erve

Endscheide

Endscheide

Endscheide

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

110
111
112
113vo
114
114vo
115
116
116vo
117
118

119
120
121
122
123
124vo
125
126vo
127
128vo
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

139vo
140

DATA

2-12-1797
2-12-1797
19-1-1798
19-1-1798
23-1-1798
23-1-1798
28-2-1798
28-2-1798
2-6-1798
7-3-1798
7-3-1798
21-5-1798
21-5-1798
24-5-1798
24-5-1798
24-5-1798
24-5-1798
3-6-1798
3-6-1798
9-6-1798
9-6-1798
5-10-1798
5-10-1798
8-1-1799
8-1-1799
21-1-1799
21-1-1799
19-2-1799
19-2-1799
26-3-1799
26-3-1799
6-5-1799
6-5-1799
2-6-1766

LOKATIE

Esmarke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

141vo
142
143
144

145vo
146
146vo
147
148
149
150vo
151

152
153
153vo
154
155
156
156vo
157
157vo
158
159
160
160vo
161
162
163
164
165
166
167
168vo
169

DATA

2-6-1766
17-6-1799
17-6-1799
9-7-1799
9-7-1799
29-7-1799
14-6-1799
2-12-1799
2-12-1799
4-1-1800
4-1-1800
3-2-1800
3-2-1800
17-2-1800
17-2-1800
29-3-1800
29-3-1800
12-5-1800
12-5-1800
18-5-1800
18-5-1800
3-6-1800
3-6-1800
7-7-1800
7-7-1800
26-8-1800
26-8-1800
15-11-1800
15-11-1800
22-12-1800
22-12-1800
22-12-1800
22-12-1800

23-4-1801

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rigter
Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
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NAAM

Grondman

Grontman

Groote Wijcherink

Groothuys

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Harmen

Herman

Hermen

Jan Hendrik

Fenne

BLZNR

170
171
171vo
172
174
174
175
175vo
176
177
177vo
178
179
179vo
180
180vo
181
182vo
183
184
185
186

110

111

111

106

110vo

DATA

23-4-1801
16-5-1801
16-5-1801
27-5-1801
25-3-1801
27-5-1801
11-6-1801
11-6-1801
12-6-1801
12-6-1801
16-6-1801
16-6-1801
30-6-1801
30-6-1801
29-7-1801
29-7-1801
22-8-1801
22-8-1801
27-9-1801
27-9-1801
7-12-1793
7-12-1793

2-12-1797

2-12-1797

2-12-1797

4-11-1797

2-12-1797

LOKATIE

Doorningen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Herman
111
Gysbers
Harmen
153
Janna
153
Hagen
Willem
153
Halmer
Jan
067
Harberink o.d.Rijt
Arend
059
Harberink/Rijt
Arend
059
059vo
061
Harmsen
Gerrit
011
H.kes
088
Hatterman
Joannes Jacobus
030vo
Hattink
Harm.s.
173
Hermannes
173vo
Manna
173
Havercate, Senior
Jan

DATA

20-1-1798

17-2-1800

17-2-1800

17-2-1800

29-4-1795

19-10-1794

19-10-1794

19-10-1794

19-10-1794

19-7-1793

28-8-1796

27-2-1794

27-5-1801

27-5-1801

27-5-1801

LOKATIE FUNKTIE

Oldenzaal

Boeculoo

Woolde marke

Rutbeeke

Rutbeeke, marke
Rutbeeke, marke

Esmarkte

Ceurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
098 29-6-1797 Broekheurne

Havercatte
Aaltken
098vo 29-6-1797
Gradus
098 29-6-1797
098vo 29-6-1797
Hk
144 9-7-1799 Ceurnoot
Janna
098vo 29-6-1797
Jenneken
098vo 29-6-1797
Lucas
098vo 29-6-1797
Havercatte, Junior
Jan
098 29-6-1797
098vo 29-6-1797
Haverkate
Jan
099 29-6-1797
Heegde, ter
Hendrik
050 23-6-1794
051 5-9-1794
Heek, van
H.
012 19-7-1793
012vo 19-7-1793
W.m
013 11-5-1802
Heerink
Andries
024 21-2-1794
Heerze
Hermannes

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 016 Landgericht

DATA

3-6-1800

27-5-1794

27-5-1794

27-5-1794

27-5-1794

27-5-1794

27-5-1794

27-5-1794

15-3-1796

15-3-1796

15-3-1796

15-3-1796

15-3-1796

15-3-1796

15-3-1796

7-12-1793
7-12-1793
7-12-1793
7-12-1793

LOKATIE

Twekkeloo
Twekkeloo

Roongoor,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
158
Hegerink
Anneken
035
Bertina
035
J.Harm.
036
Jan
036
Rosina
035
Rozina
036vo
Willem
035vo
Heller
Berend
081
082vo
Gerrit
081
Harmen
082
Harmina
081
Hendrine
081vo
082
Helmink
Hendrina
018
018vo
185
185vo
Hemmeler
Berend
maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot
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NAAM VOORNAMEN

Harmen

Jan

Wessel
Hensken

AE.
Hermink

Arend
Hesselink

Berend Jan
Heupers

Willem
Heusken

AE.
Heutink

Bernd.s

Jan

nn
Heuw

Arend
Heuw, ten

Jan

Willem

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

174

173

174

173

026

151vo

033vo

133

029

030

054

055

124

DATA
25-3-1801

27-5-1801

25-3-1801

27-5-1801

16-8-1773

3-2-1800

16-4-1794

21-1-1799

16-8-1773

27-2-1794

4-10-1794

4-10-1794

24-5-1798

167vo 22-12-1800

083

083

16-3-1796

16-3-1796

LOKATIE FUNKTIE
Borne
Borne
Knegt
Ceurnoot
Esen
Amesveene

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN
Heuwkamp

Derk
Hiddink

H.
Hijnenbos

Berendina

Hendrik

Jan
Hoevink

Libe
Hofcoesveld

Jan
Hofkoosvelt

Janhermen
Hofstade

Berend Jan
Hofstede

nn
Hofte

Hendrik
Hofte Coesveld

Berendina

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

083
085
133
134

174

146

032vo

032vo

032vo

127vo

051vo

053vo

174

121

040

052vo

DATA

16-3-1796
16-3-1796
21-1-1799
21-1-1799

25-3-1801

12-7-1799

30-4-1804

30-4-1804

30-4-1804

9-6-1798

5-9-1794

5-9-1794

25-3-1801

24-5-1798

2-6-1794

5-9-1794

LOKATIE

Hoftecoesveld

Hofte Coesveld

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Pagina 29 van 82



Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Gerrit

Gradus

Jan

Jan Herman

Janna

Jannes

Tanne

Hofte, ter
Gerrit

Holtkamp
Hendpr.

Janna

Mannus

Holtkamp/Snuijverink
Janna

Holtmaat
Abraham

Jan
Jannes

Holtman
Aaltjen

BLZNR

052vo

052
052vo

052vo

051

052vo

052vo

052vo

176

033vo

033vo

DATA

5-9-1794

5-9-1794
5-9-1794

5-9-1794

5-9-1794

5-9-1794

5-9-1794

5-9-1794

12-6-1801

16-4-1794

16-4-1794

090vo 15-11-1796

033

078

175

121

022vo

16-4-1794

24-2-1796

11-6-1801

24-5-1798

20-2-1794

LOKATIE

Broekhuurne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot
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NAAM

Hoopman

Horst, ter

Huesken

Hiietink

Hulskatte

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Fenne

Geertjen

Gerrit

Hermina

Jan

Miene

Geertruid

Gerrit

Jan

Jasyas

Adelheidies

Barnardus

BLZNR

109vo
125

022vo
109

109

022
023

022vo
142vo

109

115vo

116vo

115
115vo
116
116vo

115vo

106

028vo

056

DATA

23-11-1797
3-6-1798

20-2-1794
23-11-1797

23-11-1797

20-2-1794
20-2-1794

20-2-1794
17-6-1799

23-11-1797

28-2-1798

2-6-1798

28-2-1798

28-2-1798

28-2-1798

2-6-1798

28-2-1798

4-11-1797

16-8-1773

4-10-1794

LOKATIE

Lonneker

Esmarke

Deventer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Berend

Immink

Bernard.s

Jannink
Berendina

Jansen
Gerriddina

Gerrit

Janna

Jannes

Mientje

Mientjen

Willem

Jansen op Vrijler

Gerrit

Josink

Berend

Kalters

BLZNR

107

037
146

040

035vo

140vo

140vo
140vo
158
159

140vo

140

140vo

141

140vo

158
159

092vo

DATA

13-11-1797

27-5-1794
12-7-1799

2-6-1794

27-5-1794

2-6-1766

2-6-1766

2-6-1766

3-6-1800

3-6-1800

2-6-1766

2-6-1766

2-6-1766

2-6-1766

2-6-1766

3-6-1800
3-6-1800

7-10-1796

LOKATIE FUNKTIE
Ceurnoot
Burgemeester
Dokter
Burgemeester

Spikkerplaatze/Es

Esmarke/Spikkerpl

Vrijler, op

Vrijler, op

Esmarke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hendrik
175
175
175vo
Hindrik
175vo
Kamp
Jannes
093
095vo
Kate
Jan
057
Kegt
Hermen
146
Keijzers
Herman
006vo
Kemna
Jan
142vo
Kempers
Bernardus
006
Hermen
122
122
175
Kervink
Jan
158
Klaaskate
Harmen
177vo
Kleijne Wiecherink
Hendrik
090
maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

DATA

11-6-1801
11-6-1801
11-6-1801

11-6-1801

29-3-1797
29-3-1797

19-10-1794

12-7-1799

16-5-1793

17-6-1799

16-5-1793

24-5-1798
24-5-1798
11-6-1801

3-6-1800

16-6-1801

15-11-1796

LOKATIE FUNKTIE

Esmarke/Spikken

Spikken

Esmarke

Esmarke
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Kleine Rutbeke

Jan Hermen

077 19-2-1796

Klijne Lansink
Enneken
106 4-11-1797
Jan
106vo 4-11-1797 Boecelo
Klijne Rutbeeke
Jan Harmen
075 19-2-1796
Klijne Rutbeke
Jan Hend k
075 19-2-1796
Klijne Wicherink
Hendrik
048vo 23-6-1794
Jan
048 23-6-1794 Boekelo
048vo 23-6-1794 Spiele, op de
050 23-6-1794 Boekeloo
Jannes
048vo 23-6-1794
Willemina
048vo 23-6-1794
Kollers
A. M L.
183 27-9-1801 Driene
A.M.D.L.
183vo  27-9-1801
Anna Maria Dorothea
183vo  27-9-1801
Anna Maria Louisa
183 27-9-1801
Konink/Prenger
Antony
104vo 9-9-1797
Konink/Snuijverink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Marten
003
004
Korhan
Jan
157vo
Kosters
Lambert
132
Lammert
131
Koyte
Hm
146vo
Jan
157
Kroeger
Miene
Kromhoff
H.ms
111
Klaas
006
007
Kuike, ter
P.
136
Kuile, ter
Pieter
135
Kupers
G.t Jan
146
Willem
070
Kuyle, ter
E.
maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

DATA

18-4-1793
18-4-1793

18-5-1800

8-1-1799

8-1-1799

14-6-1799

18-5-1800

163vo 15-11-1800

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

20-1-1798

16-5-1793

16-5-1793

19-2-1799

19-2-1799

29-7-1799

22-6-1795

LOKATIE

FUNKTIE

Ceurnoot

Ass.
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NAAM

Kwekkeboom

Laarhuijs

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Berendina

Geertjen

Gerrit

Hartgert

Hatgert

Hendrik

Hendrika

Hendprike

J.

Jan

Jan Hendrik

Mannes

Abram

BLZNR

035
035

175

169vo
170

169
169vo

169

170

098vo

098
098vo

099

099

098
151

050
051
098
100

169

127

DATA

27-5-1794
27-5-1794

11-6-1801

23-4-1801
23-4-1801

23-4-1801
23-4-1801

23-4-1801

23-4-1801

29-6-1797

29-6-1797
29-6-1797

29-6-1797

29-6-1797

29-6-1797
3-2-1800

23-6-1794

5-9-1794
29-6-1797
24-8-1797

23-4-1801

9-6-1798

LOKATIE FUNKTIE
Burgemeester
Assessor

Bruyninkskamp,

Broekhuurne

Havercatte, erve
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024
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NAAM

Lammerink

Lammers

Lammertink

Lansaink

Lansink

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE

Janna
131 8-1-1799 Boeculoo
G.t
163  15-11-1800
Harmen
163 15-11-1800
164 15-11-1800
Jannes
072 14-1-1796
Gerrie
126vo 3-6-1798 Esmarke
Aalken
126 3-6-1798
Bernardus
126 3-6-1798
Geertruid
073 14-1-1796
090vo 15-11-1796
Gerrit
072 14-1-1796 Lansink, erve
072vo  14-1-1796
074 14-1-1796 Lansink, erve
090 15-11-1796 Boekeloo
091 15-11-1796 Boekeloo
109vo 23-11-1797
125 3-6-1798 Twekkeloo
137 26-3-1799 Boeculoo
Gerrit Jan
125vo 3-6-1798 Twekkelo
126 3-6-1798
Gradus

073 14-1-1796

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
090 15-11-1796 Boekeloo
090vo 15-11-1796
Hendricus
126 3-6-1798
176 12-6-1801 Ceurnoot
Jan
073 14-1-1796
090vo 15-11-1796
Janna
073 14-1-1796
090vo 15-11-1796
Lansink Klijne
Jan
106 4-11-1797 Boekelo
Lansink, Groot
Gerrit
137vo  26-3-1799 Lansink, erve
137vo  26-3-1799 Lansink, erve
Lansink, Groote
Gerrit
138 26-3-1799 Boeculoo
Lazonder
Zander
124 24-5-1798 Helleweg
Leferink
Gerrit
137 26-3-1799
Lefers
Jan
048 23-6-1794
Leunenberg
Gerrit
015 5-8-1793 Assessor
Leusink
Garrit
163vo 15-11-1800
Lucas
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
067 29-4-1795

Leuver
Paulus
156 12-5-1800 Ceurnoot
Lipper
Geesken
161 26-8-1800
Jan
161 26-8-1800
Lisabeth
161 26-8-1800
Willem
161 26-8-1800 Esmarke
161vo  26-8-1800
Lippers
Willem
162 26-8-1800 Esmarke
Lippinkhof
Jan Hermen
130 5-10-1798
Lippinkhoff
Grades
129 5-10-1798
129vo  5-10-1798
Gradus
045 18-6-1794
Harm
032vo 30-4-1804
Harmen
129 5-10-1798
129vo  5-10-1798
Jan Harmen
129 5-10-1798 Esmarke
List, te
Jannes
044 3-6-1794
Loonk
Gerrit

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Lubberink
Arend

Jan

Lucas

Lubbers
Jannes

Luken
Berendina

Lutje Beerenbroek
Harmen

Lutje Berenbroek
Geertjen

Geesken

Gerhardus

Gerrit

Harmen

Hendrik

Jan

Jenneken

BLZNR

173

033

043

149vo

115

031vo

133

084vo

084vo

084
084vo

084vo

084
084vo

084vo

083
083vo
085

DATA

27-5-1801

16-4-1794

3-6-1794

4-1-1800

28-2-1798

12-3-1794

21-1-1799

16-3-1796

16-3-1796

16-3-1796
16-3-1796

16-3-1796

16-3-1796
16-3-1796

16-3-1796

16-3-1796

16-3-1796
16-3-1796

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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LOKATIE FUNKTIE
Ceurnoot
Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
084vo 16-3-1796

Lutje Brunink
Jan
111 20-1-1798 Ass.
Lutje Holzik
Jan
121 24-5-1798 Ceurnoot
Lutje Schouwink
Harmen
054 4-10-1794
Lutje Wagelaar
Jan
069 22-6-1795
Luyerink
Jannes
183 27-9-1801
Luyrinck
Jannes
184 27-9-1801
Maguel
Alex
107 13-11-1797
108vo 13-11-1797
Mannebeek
Jan
134 21-1-1799 Es Broekheurne
134 21-1-1799 Broekheurne Es
Mannebeeke
Jan
133 21-1-1799 Broekheurne Es
133 21-1-1799 Broekheurne Es
133vo  21-1-1799
Stiene
133vo  21-1-1799 Gildehuys
Meijers
Hendrina
043 3-6-1794
Mensink
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NAAM

Meyer

Meyerink

Mors

Mors, ter

Morsink

VOORNAMEN BLZNR
Fenne

176
Jan

176vo
Harmen

169
Berend

110vo

110vo
Egbert

111
Jan

111
Antony

038vo

041vo
Fenneken

035vo
nn

092

092
Antonie

147
Arnold

151vo
Berend

151vo
Jan

151vo
Jannes

150
Antony

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

DATA

12-6-1801

12-6-1801

23-4-1801

2-12-1797
2-12-1797

20-1-1798

20-1-1798

27-5-1794

2-6-1794

27-5-1794

7-10-1796

7-10-1796

2-12-1799

3-2-1800

3-2-1800

3-2-1800

4-1-1800

LOKATIE

Oldenzaal
Hasselo

Oldenzaal

Gronouw

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Ceurnoot

Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Nihuis
Hermken

Nijhof
Hindrik

Jan

Lucas

Nijhoff
Bernardus

Evert

Gerrit

Hendrik

Hermina

Jannes

BLZNR
114

103vo

066
128vo

064vo

127
150vo

062vo

149vo
149vo
150
182

003
065
066
066

045
055
064
064vo
065
127

064vo

DATA
23-1-1798

9-9-1797

7-4-1795
9-6-1798

7-4-1795

9-6-1798
4-1-1800

3-12-1794

4-1-1800
4-1-1800
4-1-1800
22-8-1801

18-4-1793
7-4-1795
7-4-1795
7-4-1795

18-6-1794
4-10-1794
7-4-1795
7-4-1795
7-4-1795
9-6-1798

7-4-1795

LOKATIE

Dryne

FUNKTIE

Ceurnoot

Drijne/Nijhoffsplaat

Nijhoffsplaatze/Drij

Velve, in de
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NAAM

Nijhuijs

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Lucas

Willemina

Willemine

Arend

Barend

Berend

Berendina

Catharina

Geertjen

Gerhardus

Gerrit

Gerrit Jan

Harmannes

Harmen

Hendrik

BLZNR

127

149

150

150

075

043vo

033

044

044

037vo
038
038vo
041
042

043vo

038
043vo
076vo

043vo

081

038

DATA
9-6-1798

4-1-1800

4-1-1800

4-1-1800

19-2-1796

3-6-1794

16-4-1794

3-6-1794

3-6-1794

27-5-1794
27-5-1794
27-5-1794
2-6-1794
2-6-1794

3-6-1794

27-5-1794

3-6-1794

19-2-1796

3-6-1794

15-3-1796

27-5-1794

LOKATIE

Dryne

Twekkeloo

Twekkeloo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Jan

Jannes

Mannas

Mannes

Maria

Willemina

Nijhuis
Hendrik

Jan

Nijhuys
Geertjen

Harmken

Nijkerken
Hend. k

Hendrik

BLZNR
021

033
038
041
043
082vo
109

081

041

037vo
038

020vo

043vo

020

034

044vo

082vo

109

171

102

186

018

DATA
14-2-1794

16-4-1794
27-5-1794
2-6-1794
3-6-1794
15-3-1796
23-11-1797
15-3-1796
2-6-1794

27-5-1794
27-5-1794

14-2-1794

3-6-1794

14-2-1794

16-4-1794

3-6-1794

15-3-1796

23-11-1797

16-5-1801

9-9-1797

7-12-1793

7-12-1793

LOKATIE

FUNKTIE

Usseloo, markte

Twekkeloo

Twekkeloo

Usseloo

Nijhuijs, erve

Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Nijland

nn

Oeclenkatte

VOORNAMEN

Geertjen

Geesken

Gerrijt

Gerrit

Gezina

Harmen

Hendrik

Hendrina

Hermken

Jan

Jannes

Janna

Hendrikus

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

018vo
019vo
185

185vo

154vo

155

155

155

154

155

154vo
155

154vo
155

155

155

154vo
155

155

006vo

100vo

DATA

7-12-1793
7-12-1793
7-12-1793
7-12-1793

29-3-1800

29-3-1800

29-3-1800

29-3-1800

29-3-1800

29-3-1800

29-3-1800
29-3-1800

29-3-1800
29-3-1800

29-3-1800

29-3-1800

29-3-1800

29-3-1800

29-3-1800

16-5-1793

24-8-1797

LOKATIE

Esmarke

Esmarke

Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

101 24-8-1797
107vo 13-11-1797

Jan
100 24-8-1797 Lonneker
Jan Hendrik
101 24-8-1797
107vo 13-11-1797
Jan Hendrikus
101 24-8-1797
Janna
101 24-8-1797
107vo 13-11-1797
Lammert Jan
107  13-11-1797 Lonneker
Olde Mijerink, in het
B.
111 20-1-1798
Oldenkamp
Jan
006vo 16-5-1793
Oosterveld
B.na
083 16-3-1796
083vo 16-3-1796
Berendina
085vo 16-3-1796
Overbeeke
Berend
182 22-8-1801
Enneken
009vo 23-5-1793
Gerrit
008vo 23-5-1793
009 23-5-1793
Hermina

008 23-5-1793
008vo 23-5-1793
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Inventarisnummer 016 Landgericht

DATA

23-5-1793
14-1-1796

23-5-1793
23-5-1793

23-5-1793

7-10-1796

9-9-1797

9-9-1797

30-4-1804

12-3-1794

9-9-1797

27-5-1794
27-5-1794
2-6-1794
2-6-1794

3-2-1800

3-2-1800

LOKATIE

Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
009
072
Janna
008vo
009
Overbeke
Henne
010
Pennink
Theod.s
092vo
Perik
Engbert
104
105
Hendpricus
032vo
Hendrikus
031
Perrenvoort
Jan
104
Peters
Gerrit
037
039
040
042vo
Plante
Jacob
151
Planten
Jacob
152
Pol, ten
Aalken
maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
177vo  16-6-1801

Harmen
177vo  16-6-1801 Lonneker/ op de
177vo  16-6-1801 Vergert, op
Hermen
178 16-6-1801
Janna
178 16-6-1801
Miene
177vo  16-6-1801
Prenger
Anne
104vo 9-9-1797
Berend
104 9-9-1797 Lonneker
Prenger, de
nn
104 9-9-1797 Lonneker
Reef
Hendrine
146 29-7-1799
Willem
176 12-6-1801
Reefs
Willem
177 12-6-1801
Reekers
Catherina
006vo 16-5-1793
Gerrit
009 23-5-1793
Roelof
009 23-5-1793
Reggen
Willem
014 27-7-1793
Reijnerman
Fenne
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NAAM VOORNAMEN
Rekers

Maria

Roelof
Reyderman

Fenne
Reyger

Hendrik
Riesthuys

Gerrit Jan
Riet

Abram

Willem
Rijd

Aalken

Eneken

Enneken

Geertjen

Geertruyd

Harmen

Jan Harmen

Janna

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR
100

008vo

008vo

107

116vo

160

068vo

097

060vo

118

060
060vo
117

060vo

060vo

170

060vo

DATA

24-8-1797

23-5-1793

23-5-1793

13-11-1797

2-6-1798

7-7-1800

29-4-1795

2-6-1797

19-10-1794

7-3-1798

19-10-1794
19-10-1794
7-3-1798

19-10-1794

19-10-1794

23-4-1801

19-10-1794

LOKATIE

Lonneker

Ceurnoot

Twekkeloo

Twekkeloo
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Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

DATA

060vo 19-10-1794

042vo

039

2-6-1794

27-5-1794

060vo 19-10-1794

096vo

067

080vo

170

149

080

079vo
080

079
080

079vo
080

078
078vo
079

2-6-1797

29-4-1795

24-2-1796

23-4-1801

4-1-1800

24-2-1796

24-2-1796
24-2-1796

24-2-1796
24-2-1796

24-2-1796
24-2-1796

24-2-1796
24-2-1796
24-2-1796

LOKATIE

Broekhuurne

Kwekkeboom,
Broekhuurne
Kwekkeboomsplaat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Janneken
Jenneken
Lefert
Rijd, te
Willem
Rijd, ter
Abraham
Rijet
Herman
Hermen
Rijmers
Hm
Rijt
Geertjan
Gerhardus
Gerrit
Harmannes
Harmen
maandag 22 januari 2024
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Ceurnoot
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NAAM

Rijts

Roberink/Vergert

Robers

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Hermiene

Hermken

Jan Harmen

Janna

Jenneken

Lefert

Lucas

Zwenneken

Jenneken

Gerrit

Albert

Bernard.s

Fenn Getrud

Fenna Geertruid

G.

BLZNR

080

080

DATA

24-2-1796

24-2-1796

059vo 19-10-1794

080

040

24-2-1796

2-6-1794

059vo 19-10-1794

080

080

037

178
178

177vo

062

174

172

086
102

116vo
123

24-2-1796

24-2-1796

27-5-1794

16-6-1801
16-6-1801

16-6-1801

3-12-1794

27-5-1801

27-5-1801

13-5-1796

9-9-1797

2-6-1798
24-5-1798

LOKATIE FUNKTIE

Rutbeeke

Broekheurne

Broekheurne

Vergert, op

Lonneker/op de
Ceurnoot
Klopje
Ceurnoot
Ass.
Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
G.t
008 23-5-1793 Assessor
135 19-2-1799 Assessor
Gerrit
096 2-6-1797
Hendrica

174 25-3-1801

Jan
011 19-7-1793
018 7-12-1793
022 20-2-1794
029 16-8-1773
139 6-5-1799
174 25-3-1801
185 7-12-1793 Assaesseur
Janna
111 20-1-1798
173 27-5-1801
Louis
174 25-3-1801
Roelof
173 27-5-1801
174 25-3-1801
Robers, J.Hz
Jan
173 27-5-1801
Roebers
Jan
139vo 6-5-1799
Roedink
Gerrit
172vo  27-5-1801
Roelvink
Anneken
036 27-5-1794
Bertina

036 27-5-1794
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Harmken

036 27-5-1794

Hendpr.
036 27-5-1794
Hendrik
036 27-5-1794
Jan
036 27-5-1794
Jenneken
036 27-5-1794
Sanna
036 27-5-1794
Roij, le
JJ.
030vo 27-2-1794
Rokker
Berend
160 7-7-1800
Geziena
160 7-7-1800
Roobers
Gerardus
172vo  27-5-1801
Jan
172vo  27-5-1801
Janna
172vo  27-5-1801
Joan Harmen
173 27-5-1801
Roosing
Geesken
112 19-1-1798 Esmarke
Roterd
Geertjen
111 20-1-1798 Delden
Jan Hendrik
111 20-1-1798
Roters
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NAAM

Rudbek, te

Rudbeke

Rutbeeke

Ruwenhorst

Sachse

Saks

Salvers

Schild

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN
Aaltjen

Geertjen

Gradus

Gradus

Gerrit

Gradus

Hermina

Josayas

Johann David

J. D.

Hendricus

Clara Agnes

Helena

Hendirk Willem

BLZNR

110vo

110vo

061

077

076

059
075

075vo

076vo

137

017vo

015

129

027

027

027vo

DATA

2-12-1797

2-12-1797

19-10-1794

19-2-1796

19-2-1796

19-10-1794
19-2-1796
19-2-1796

19-2-1796

26-3-1799

5-8-1793

5-8-1793

5-10-1798

16-8-1773

16-8-1773
16-8-1773

LOKATIE

Lonneker

Delden

Rutbeeke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Assessor

Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
027 16-8-1773

Janna Maria

027 16-8-1773

027vo 16-8-1773
Regina

027 16-8-1773

Schild, van der
Hendrik Willem
030vo 27-2-1794

J.G.
030 27-2-1794

Joanne Maria

030vo 27-2-1794

Joost G.

026 16-8-1773

029 16-8-1773
M.E.

030vo 27-2-1794
Regina

030vo 27-2-1794

Schildt, van der
Joost Gerrit

028vo 16-8-1773

Schilt
Mar.E.
027 16-8-1773 Ootmarsum
Schiphold
Geertjen
167vo 22-12-1800
Harmen
167 22-12-1800 Esmarke
Hendrik
167vo 22-12-1800 Schiphold, erve
167vo 22-12-1800 Schiphold, groote
Hendrine
167 22-12-1800 Esmarke
Jan
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NAAM

Schipholt

Scholten

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Janna

Willem

Hermen

Gerrit

Grades

Gradus

Harmen

Herm.

Jan

Scholten, Gerrids zoon

Schouwink

Jan

Aalken

Aelken

Evert

Geertjen

BLZNR
070

167vo

167

168vo

008

092vo

092vo

092

092
092vo

092vo

003

020

176

115

116vo

116

161

054

DATA
22-6-1795

22-12-1800

22-12-1800

22-12-1800

23-5-1793

7-10-1796

7-10-1796

7-10-1796

7-10-1796
7-10-1796

7-10-1796

18-4-1793

14-2-1794

12-6-1801

28-2-1798

2-6-1798

28-2-1798

26-8-1800

4-10-1794

LOKATIE

Esmarke

Usseloo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
056 4-10-1794

Jan
054 4-10-1794 Esmarkte
161 26-8-1800 Ceurnoot
Jenneken
011vo 19-7-1793
nn
124 24-5-1798 Esen
Willem
054 4-10-1794
Schukkink
Aalken
055 4-10-1794
B.d
146 29-7-1799 Ass.
Derk
146 12-7-1799
146vo  14-6-1799
Garrit
096 2-6-1797
Gerrit
096vo 2-6-1797
097 2-6-1797
Harmken
055 4-10-1794
064 7-4-1795
065 7-4-1795
Hendrik
057 19-10-1794
058 19-10-1794
Hermannes
117 7-3-1798
118 7-3-1798
Hermken
066 7-4-1795

nn
054vo 4-10-1794 Schuurink, erve
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NAAM VOORNAMEN
Schutte
Bernardus
Fenneken
Jan

Schutte Demmers

Jan
Schuurink

Jan
Schuurink/Schukkink

Jan
Silderhuys

Antonie

Hermanna

nn
Snippers

Janna
Snuijveringk/Konink

Marten
Snuijverink

Aalken

Gerrit

Gezina

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

031vo

031vo

031vo
032
167
168vo

031

054vo

055

172vo

173

172vo

119vo

004

033vo

033vo

DATA

12-3-1794

12-3-1794

12-3-1794
12-3-1794
22-12-1800
22-12-1800

12-3-1794

4-10-1794

4-10-1794

27-5-1801

27-5-1801

27-5-1801

21-5-1798

18-4-1793

16-4-1794

16-4-1794

LOKATIE FUNKTIE

Lonneker, markte

Esmarke

Lonneker, markte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

VOORNAMEN

Harmen

Hendrik

Hendrina

Janneken

Wichert

Snuijverink/Konink

Snuivers

Snuyver

Snuyverink

Marten

Jan

Hm

Jannes

Fenne

Geertruyd

Gerrit

Harmina

Hendrica

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

033vo

033
033vo
034

033vo

033vo

033vo

033

003

132

131

131

158vo
159

131vo

158vo

158vo
159

131vo

DATA
16-4-1794

16-4-1794
16-4-1794
16-4-1794

16-4-1794

16-4-1794

16-4-1794

16-4-1794

18-4-1793

8-1-1799

8-1-1799

8-1-1799

3-6-1800

3-6-1800

8-1-1799

3-6-1800

3-6-1800
3-6-1800

8-1-1799

LOKATIE
Eijbergen

Boekelo

Boekeloo

Amsterdam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Assessor

Assessor
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NAAM

Snuyvers

Speelbarg

Speelmink

Spelmenk

Spenkelink

Speulmink

Spiele

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendrika
131vo 8-1-1799 Snuyver, erve de
Hermina
131vo 8-1-1799
Jan
131 8-1-1799 Boeculoo
Jannes
165 22-12-1800
166 22-12-1800
Maria
131vo 8-1-1799
Harmen
165 22-12-1800 Ceurnoot
Jannes
112 19-1-1798 Ceurnoot
Gerrit
031 12-3-1794
Gerrit
089 28-8-1796
Hermen
146 12-7-1799
Albert
088 28-8-1796 Ceurnoot
Gerrit
088 28-8-1796
Harmen
057 19-10-1794 Lonneker, markte
Engbert
090vo 15-11-1796
165 22-12-1800 Boeculoo
Geertruid
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NAAM

Spolmink

Spraakel

Spyile

Steenvers

Steevens

Steinvors

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Gerritdina

Gradus

Hendrik

Jan

Janna

Willemine

Geerlig

Berend

Janna

Engberdt

Gradus

Abraham

Geesken

BLZNR

165vo

165vo

062vo

165
165
165vo

048
062vo

165vo

165

119

110vo

110vo
110vo

166

124vo

123vo

123vo

DATA
22-12-1800

22-12-1800

3-12-1794

22-12-1800
22-12-1800
22-12-1800

23-6-1794
3-12-1794

22-12-1800

22-12-1800

21-5-1798

2-12-1797

2-12-1797

2-12-1797

22-12-1800

24-5-1798

24-5-1798

24-5-1798

LOKATIE

Kampsplaatse

FUNKTIE

Boculoo/erve Spiele

Spiele, erve/Boculoo

Boeculoo

Oldenzaal
Hasselo

Boeculoo
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Jan

Stenvers
Gerrit

Hermken

Stenvors

Gerrit

Grades

Gradus

Harmken

Hendrik

Hendrine

Hermken

Jan

Jannes

Stenvors/Vergert
Albert

Janna

BLZNR

054

141vo

124vo

121

140

123vo
124

124vo

124

121
121vo
123vo
124

121vo

124vo

121vo
121vo

121vo

121vo

121vo

DATA

4-10-1794

2-6-1766

24-5-1798

24-5-1798

2-6-1766

24-5-1798
24-5-1798

24-5-1798

24-5-1798

24-5-1798

24-5-1798

24-5-1798

24-5-1798

24-5-1798

24-5-1798

24-5-1798
24-5-1798

24-5-1798

24-5-1798

24-5-1798

LOKATIE

Amesveene

Lonneker
Vergert, de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Stevens

Stienenbos

Stroink

Swartkatte

Swiers

VOORNAMEN BLZNR
Gerrit

123
Engela

031vo
Hendpr.

031vo
Jan

031vo
Hendrica

151vo
Hendrikus

180
Hermina

179
Jannes

180vo
Miene

151
Willem

035

036vo
Jannes

001vo
H.

100
Hk

096

103vo
Hend.

124vo
Hend.k

001

Inventarisnummer 016 Landgericht

DATA

24-5-1798

12-3-1794

12-3-1794

12-3-1794

3-2-1800

29-7-1801

30-6-1801

29-7-1801

3-2-1800

27-5-1794
27-5-1794

15-4-1793

24-8-1797

2-6-1797
9-9-1797

24-5-1798

15-4-1793

LOKATIE

Esmarke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Rigter
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
002 15-4-1793 Rigter
005 18-4-1793 Rigter
007 16-5-1793 Rigter
010 23-5-1793
019vo 7-12-1793 Rigter
022 20-2-1794 Burgemeester
023 20-2-1794
028vo 16-8-1773 Rigter
030 16-8-1773 Rigter
036vo 27-5-1794 Rigter
039 27-5-1794 Rigter
186 7-12-1793 Jugge suppl.
Hend. ks
101vo  24-8-1797
Hend.r
063vo 3-12-1794 Endscheid Rigter
Hend.s
097 2-6-1797
102 9-9-1797
Henddrik
008 23-5-1793 Rigter
Hendirk
003 18-4-1793 Rigter
Hendrik
006 16-5-1793 Rigter
018 7-12-1793 Rigter
035 27-5-1794 Rigter
037 27-5-1794 Rigter
061 19-10-1794 Rigter
086 13-5-1796 Burgemeester
087 13-5-1796
Henri
185 7-12-1793 Juge Suppliant
Tanke
ljanna

053vo 5-9-1794
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NAAM VOORNAMEN

Janna
Teesink

Bd.s

Bernard.s

Bernd.s
Tegelaar

Jannes
Tegeler

Jannes
Tesink

Egbert
Teutelink

Gerreddina

Gerriddina
Theesink

Bernardus
Thijs

Rot
Tiggeler

Berendina

Jan
Tiggelers

Jan

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

051

181
171
172

179

115

116

059

041

038

180

093vo

064vo

142

143

DATA

5-9-1794

22-8-1801

16-5-1801

27-5-1801

30-6-1801

28-2-1798

28-2-1798

19-10-1794

2-6-1794

27-5-1794

29-7-1801

29-3-1797

7-4-1795

17-6-1799

17-6-1799

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot
Assessor

Dienstmeijd

Keurnoot

Ceurnoot
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NAAM
Tiglers

Tijberink

Tijdhof

Tije, ten

Tijthof

Trijss

Tye, ten

Vaneker

Varvik

Varwijk

Inventarisnummer 016 Landgericht

VOORNAMEN

Jan

Janna

nn

Antonie

Herman

Herm.s

Testa

nn

Grades

Elisabeth

Elisabeth

Fenneken

Gerrit

BLZNR

143

072
072vo
090

030vo

172vo

013

027

074

173

111

097

096

096vo
097

DATA

17-6-1799

14-1-1796
14-1-1796

15-11-1796

27-2-1794

27-5-1801

11-5-1802

16-8-1773

14-1-1796

27-5-1801

20-1-1798

2-6-1797

2-6-1797

2-6-1797
2-6-1797

LOKATIE

Lansink, erve

Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
035vo
Harmen
035vo
Hermen
112
Varwik
Herman
113vo
Vasterd
Janna
110vo
110vo
Vasterink
Janna
111
Mannes
183
Vastert
Berent
142
Veldhuijs, ten
Miene
146
Veldhuys
Aalken
173
Veldhuys, ten
G.t
146vo
nn
146vo
Velthuijs, ten
Gerrit
146
Miene
146
Velve
Geertken
maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

DATA
27-5-1794

27-5-1794

19-1-1798

19-1-1798

2-12-1797
2-12-1797

20-1-1798

27-9-1801

17-6-1799

12-7-1799

27-5-1801

14-6-1799

14-6-1799

12-7-1799

12-7-1799

LOKATIE

Oldenzaal

Gammelke

Oldenzaal

Gammeleke

Twekkeloo

Twekkeloo

Twekkeloo
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Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht

DATA
2-6-1766

2-6-1766

7-4-1795
7-4-1795

5-8-1793

9-6-1798

9-6-1798

9-6-1798

3-12-1794
3-12-1794

15-4-1793

16-6-1801

24-5-1798

12-3-1794
12-3-1794

16-6-1801
16-6-1801

LOKATIE FUNKTIE
Esmarke
Esmarke

Assessor

Veldkamp, in de

Roberink, op

Lonneker

Lonneker/op de
Vergert, op

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
140
Gertken
141vo
Harmen
064
066
Jan
015
Venterink
Aaltjen
127vo
Albert
127vo
Berendina
127vo
Verbeek
Greete
062
063vo
Verbekke
Fenneken
001
Vergers
Gerrit
178
Vergert
Diene
121vo
Vergert, ter
Maria
031
032
Vergert/Roberink
Gerrit
178
178
Verwoold
Geesken
maandag 22 januari 2024
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
014 27-7-1793

Hermannes
013 27-7-1793
Hermannis
014vo 27-7-1793
Jan
013 11-5-1802
013vo 27-7-1793
014 27-7-1793
Jenneken
013 11-5-1802
014 27-7-1793
W.m
013 11-5-1802
Willem
013vo 27-7-1793
014 27-7-1793
Vieker
Frederik
160 7-7-1800
Geertjen
160 7-7-1800
Jan
160 7-7-1800
160 7-7-1800 Lonneker
Vikers
Frederik
160vo 7-7-1800 Lonneker
Volbert
Harms
032vo 30-4-1804
Vollenbroek
Jenne
104 9-9-1797 Hasselo
Voogt
Jannes

180 29-7-1801
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Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

172
174

172

172

182

158

157

159

125

125

160

110
111

140

175
175vo

011vo

DATA

27-5-1801

25-3-1801

27-5-1801

27-5-1801

22-8-1801

3-6-1800

18-5-1800

3-6-1800

3-6-1798

3-6-1798

7-7-1800

2-12-1797
2-12-1797

2-6-1766

11-6-1801
11-6-1801

19-7-1793

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Voorde, ten

Jan

Janna

Pieter
Vrijler

Garrit

Jan
Vrijlink

Gerrit
Vrilin

Jan
Vryler

Gerrit

Jan
Wagelaar

Harmen

nn

Willem
Walhoff

Gerrit

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot
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NAAM

Walmink

Wanink

Warmink

Weele, ter

VOORNAMEN

Klaazina

Harmen

Jan

Gerrit

Fenneken

Geertjen

Geertruid

Geesken

Lucas

Barent

Berend

Berent

Enneken

Hend k

Hendrik

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

064

137

151

161
162

043vo

176vo

176vo

176vo

176vo

176vo

074

072
090
137

138

092vo

137

DATA
7-4-1795

26-3-1799

3-2-1800

26-8-1800

26-8-1800

3-6-1794

12-6-1801

12-6-1801

12-6-1801

12-6-1801

12-6-1801

14-1-1796

14-1-1796

15-11-1796

26-3-1799

26-3-1799

7-10-1796

26-3-1799

LOKATIE

Lansink, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Assessor

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
106
Weernink
Bertus
024vo
Hendrika
024vo
Weezeld
Aalken
121vo
Wegman
Anna
057
057vo
058
157
Hendrik
057
057vo
058
157
Maria
157
Weldink
Jan
032vo
Jannes
064
Welleman
Berend
142vo
Enne
142
Janna
142vo
Lammert
142
Welmer
maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

DATA

4-11-1797

21-2-1794

21-2-1794

24-5-1798

19-10-1794
19-10-1794
19-10-1794

18-5-1800

19-10-1794
19-10-1794
19-10-1794

18-5-1800

18-5-1800

30-4-1804

7-4-1795

17-6-1799

17-6-1799

17-6-1799

17-6-1799

LOKATIE

FUNKTIE

Delden, woolde

Klopjen

Lonneker, markte

Lonneker, markte

Lonneker

Gammeleke
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Geertruijd
038vo 27-5-1794
Welmink
Hendrina
123 24-5-1798
Wendhuijs
Jan
013 27-7-1793 Assessor
Wendshuijs
Berendina
144vo 9-7-1799
145 9-7-1799
Geertjen
144vo 9-7-1799
145 9-7-1799
Harmen
144vo 9-7-1799 Wendshuysplaatze/
144vo 9-7-1799 Esmarke/Wendshu
145 9-7-1799
Jenneken
145 9-7-1799
Wendshuys
Jan
112 19-1-1798 Ceurnoot
144 9-7-1799 Esmarke
Wennink
Berend
176 12-6-1801 Roongoor, het
177 12-6-1801 Twekkeloo
Jannes
119 21-5-1798
119 21-5-1798 Lonneker
119 21-5-1798 Amelink, het
119vo 21-5-1798
Wenshuis
Jan

145vo 9-7-1799 Esmarke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Wesselaar
Grades
135vo
Gradus
016
016vo
Harmen
135
Harmken
016vo
078
078vo
079
135
135vo
Janna
016vo
135vo
158vo
Wesseler
Enne
158
158vo
Evert
158
158vo
Harman
017vo
Harmen
015
Jenne
158
158vo
Wesselijnk
Hermen
118
Wesselink
maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 016 Landgericht

DATA

19-2-1799

5-8-1793
5-8-1793

19-2-1799

5-8-1793
24-2-1796
24-2-1796
24-2-1796
19-2-1799
19-2-1799

5-8-1793

19-2-1799
3-6-1800

3-6-1800

3-6-1800

3-6-1800
3-6-1800

5-8-1793

5-8-1793

3-6-1800

3-6-1800

7-3-1798

LOKATIE FUNKTIE

Broekheurne

Kwekkeboom,
Broekhuurne
Kwekkeboomsplaat

Twekkeloo

Broekheurne

Twekkeloo

Twekkeloo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN
Arend

Geertjen

Gerrit

Gerrit Jan

H.

Harmen

Janna

Wesslaar
Grades

Widdink
Hendrik

Wiekerink
Jannes

Wigger

Fenne

Harman

Hendrik

Wiggers
Eva

BLZNR

117vo

060
117vo

110vo
117vo

111

117

060
117

117vo

135vo

146

033vo

110

142

111

110
142

DATA

7-3-1798

19-10-1794
7-3-1798

2-12-1797
7-3-1798

20-1-1798

7-3-1798

19-10-1794
7-3-1798

7-3-1798

19-2-1799

12-7-1799

16-4-1794

2-12-1797

17-6-1799

20-1-1798

2-12-1797
17-6-1799

LOKATIE

Doorningen

Oldenzaal

Twekkeloo

Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
032vo 30-4-1804

Gerrit
031vo 12-3-1794
032vo 30-4-1804
Wijcherink
J.H
106vo 4-11-1797
Wijfker
Hendricus
142 17-6-1799
142vo 17-6-1799
Hendrik
111 20-1-1798
Jan
110 2-12-1797 Bouwhuys plaatze
Wijfkers
Fenne
032vo 30-4-1804
Geziena
032vo 30-4-1804
Hendrik
031vo 12-3-1794
032vo 30-4-1804
Hendrikus
110 2-12-1797
Jan
173 27-5-1801
Wilmink
Abraham
147 2-12-1799
Harmen
086 13-5-1796
086vo 13-5-1796
Hendrik
086vo  13-5-1796 Esmarke
087 13-5-1796
Hendrine
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Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

086vo 13-5-1796
087 13-5-1796

Hermen
087 13-5-1796
Hermken
086vo 13-5-1796
087 13-5-1796
Janna
087 13-5-1796
Wilmink, Az
Hendrik
147 2-12-1799
147vo  2-12-1799
Hindrik
148 2-12-1799 Esmarke
Winkel
Judeken
093 29-3-1797
Wissink
Abraham
069 22-6-1795
Abram
071vo  22-6-1795
Geertjen
094vo 29-3-1797
095 29-3-1797
Hartger
093 29-3-1797 Assessor
Jan
031 12-3-1794
093 29-3-1797 Assessor
093vo 29-3-1797 Wissink, erve
094vo 29-3-1797
095 29-3-1797
Jan Hendrik

093 29-3-1797 Usseloo
095 29-3-1797
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan Hindrik
095vo 29-3-1797
Jannes
094 29-3-1797
094vo 29-3-1797
095 29-3-1797
Jenneken
003 18-4-1793
004 18-4-1793
nn
032 12-3-1794
Thijs
093vo 29-3-1797 Kamp, op den
Witbreuk
Bernardus
070 22-6-1795 Witbreuk, erve
070vo 22-6-1795
Eva
031vo 12-3-1794
Gerrit
070vo 22-6-1795
Gradus
070vo 22-6-1795
114vo  23-1-1798
Hendrik
069 22-6-1795 Drijne
069vo 22-6-1795
071vo  22-6-1795
114vo 23-1-1798
Hermina
070vo 22-6-1795
Jan Harmen
070 22-6-1795
070vo 22-6-1795
Woestink

G.tJ
160 7-7-1800 Ceurnoot
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Inventarisnummer 016 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Wolfering
Joan

030vo 27-2-1794

Wolferink
G.
104vo 9-9-1797 Endscheide Pastoor
110vo 2-12-1797 Rooms
Gerardus
031vo 12-3-1794 Enscheide Roomsch
Gerhardus
088 28-8-1796 Pastoor
Johannes
173vo  27-5-1801
Wolterink
Janna
149 4-1-1800
Woolderik
Geesken
006vo 16-5-1793
Gerrit
006vo 16-5-1793
062vo  3-12-1794 Veldkamp
Harman
062vo  3-12-1794 Dijklabbertsplaatse
Hendriene
006vo 16-5-1793
Hermannus
062vo 3-12-1794 Kwekkeboom
Jan
062vo 3-12-1794
Janna
006 16-5-1793
Jannes
006vo 16-5-1793
Jenneken
062vo 3-12-1794
Woolderink
Gerrit
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VOORNAMEN

Inventarisnummer 016 Landgericht

BLZNR

006

117

062

062vo

013

013

045
047
125

161

086

086vo
087

181

182vo

127vo
128

180
180vo
181

DATA
16-5-1793

7-3-1798

3-12-1794

3-12-1794

11-5-1802

11-5-1802

18-6-1794
23-6-1794
3-6-1798

26-8-1800

13-5-1796

13-5-1796
13-5-1796

22-8-1801

22-8-1801

9-6-1798
9-6-1798

29-7-1801
29-7-1801
22-8-1801

LOKATIE FUNKTIE
Veldkamp,
Ceurnoot
Veldkamp, in de
Esmarke
Keurnoot
Advocaat
Dr.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM

Hm

Jan

Jenneken
Wooldink

Engb.
Wooldrink

Abram

Engbert

Mientjen
Ypkemeule

Geertruid

Hendrica

Hindrika
Ypkemeulen

Hendrika
Zegers

J.H.

maandag 22 januari 2024

Pagina 81 van 82



Inventarisnummer 016 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
182vo 22-8-1801

Zelvers
Miena
180vo 29-7-1801
Zelvert
Jannes
032vo 30-4-1804
Ziemerink
Bernardus
119vo 21-5-1798
Engele
119 21-5-1798
119vo 21-5-1798
Jan
119vo  21-5-1798
Janna
119vo 21-5-1798
Jannes
119vo 21-5-1798
Zwerink
Geesken
048 23-6-1794
Zwienenpoel
Herm.s
153 17-2-1800 Ceurnoot
Zwienepol
Hm
146vo  14-6-1799 Ceurnoot
Zwiers
H.
123 24-5-1798 Proc.
Hk
124 24-5-1798 Proc.
Zwijnenpoel
Herm.s
139 6-5-1799 Ceurnoot
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